
Uchwała Nr XX/210/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XX/210/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 października 2004 roku 

w sprawie nabycia od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości przy ul. 28-go Lutego w Szczecinku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz.1083; z 1998r. Nr 106, poz. 668; z 1999r. 
Nr 11, poz. 95; z 2000r. Nr 94, poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1315; z 2001r. Nr 16, 
poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 130, poz. 1452; z 2002r. Nr 89, 
poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387; z 2003r. Nr 130, poz. 1188, Nr 137, poz. 1302, Nr 170, 
poz. 1660 i Nr 228, poz. 2256; z 2004r. Nr 29, poz. 257, Nr 64, poz. 593, Nr 68, poz. 623, Nr 91, poz. 868, Nr 116, 
poz. 1205, Nr 122, poz. 1288, Nr 123, poz. 1291, Nr 146, poz. 1546, Nr 162, poz. 1692 i Nr 173, poz. 1808) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Szczecinek od Polskich Kolei Państwowych Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Szczęśliwickiej 62, prawa użytkowania wieczystego następujących działek 
położonych w obrębie 19 m. Szczecinek: 

a) zabudowana działka nr 59/2 o powierzchni 540 m2, 
b) zabudowana działka nr 60/1 o powierzchni 19 m2, 
c) niezabudowana działka nr 59/4 o powierzchni 18 m2, 
d) niezabudowana działka nr 60/3 o powierzchni 155 m2, 
e) zabudowana działka nr 61/1 o powierzchni 50 m2. 

2. Nabycie prawa użytkowania wieczystego działek, o których mowa w pkt. 1 następuje w zamian za część 
zobowiązań podatkowych Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna wobec Gminy Miejskiej Szczecinek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


